Necrolog Primim următoare le anunţuri funebra le :
Cuprinşi de nemărginită durere aducem la cunoşt inţă
trecerea din viaţă a neuitatului nostru fiu, tată şi frate
Sava Seculin preot, în tâmplată după o scurtă boală azi
în al 51-lea an al etăţi şi 3U-lea an al preoţiei. Ră
măşiţele pământeşt i ale scumpnlui defunct se vor a şe
za spre vecinică odihnă Sâmbă tă în 7/20 Februar ie ,
la 9 a. m. Fiscut, la 5/18 Februar ie 1915. In veci
pomenirea lu i ! Aron Seculin ca tată. Traian, George fii.
Constanţa n. Iancu noră , Văd. Măria Oprin soră

— Paul Rozvâny inginer şi fiii săi Alexandru,
Titus şi Emil cu inimă sfâşiată de durere aduc la cu
noştinţă, că mult iubita soţie respect ive m a m ă dulce
Minerva Rozvâny nasc.

Reflectanţii, recursele lor adresa te comitetului
parohial din Olce au a-le îna in ta subscrisului în Fe -
ketegyorQs, având în cutare duminecă ori să rbă toare
a se prezentă la sf. biserică de acolo, pen t ru a-şi
dovedi desteri tatea în cele r i tuale şi pentru a predică.

F . Girişiu la 10/23 Februar ie 1915.

Petru Serbu,
protopop.

— n — 1 — 3

Cu aprobarea de sub Nr. 167 B. 1915 a Venerat .
Consistoriu orădan- pentru parohia vacan tă Rohani de
clasa II se publică concurs cu termin de alegere de
30 zile dela pr ima publ icare .

Dotaţ iunea constă d i n :

1. Pămân t parohial de 15 jughere .